
INFORMAȚIE
privind atribuirea contractelor

în cadrul procedurii de achiziții publice tip Licitaţie publică 19.06.2015din15/01379, nr.

lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș amplasate teritorial în zona de nord a republicii incluzînd raioanele Briceni,
Dondușeni, Edineț, Fălești, Florești, Glodeni, Ocnița, Rîșcani, Sîngerei, Soroca, Șoldănești, Telenești

Obiectul achiziției:

au fost încheiate următoarele contracte:
În rezultatul examinării, evaluării şi comparării ofertelor depuse la procedura de achiziţie, în baza deciziei grupului de lucru expusă

din15/01379/001 30.07.2015în  procesul  verbal nr.

Contractul Nr. 15/01379/001 03.08.2015din valabil pînă la 30.03.2016 în sumă de 749843.26 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI-SOROCA S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

6 624869.38749843.26lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Florești

45233160-8 BucatăL185 M2 km 2,2-3; L185 M2 km 6,7-7,6;6.1 749843.26 624869.381.00

Contractul Nr. 15/01379/002 03.08.2015din valabil pînă la 30.03.2016 în sumă de 2237150.37 , inclusiv TVA.
Ofertant: DRUMURI-BĂLŢI S.A.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

5 1143309.361371971.23lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Fălești

45233160-8 BucatăL247 km 4,5-5,3; L252.2 km 1,1-2,4; L254 km 2,01-2,61; L257 R16 km 5,4-65.1 1371971.23 1143309.361.00

11 720982.62865179.14lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Sîngerei

45233160-8 BucatăL271 R18 km 5-7; L273 R14 km 16-1711.1 865179.14 720982.621.00

Contractul Nr. 15/01379/003 03.08.2015din valabil pînă la 30.03.2016 în sumă de 4051033.68 , inclusiv TVA.
Ofertant: MAGISTRALA-NORD S.R.L.



pag. 2
Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

1 341199.01409438.81lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Briceni

45233160-8 BucatăL24 M14 km 2,4-2,9; L37 km 3-51.1 409438.81 341199.011.00

2 710754.82852905.78lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Dondușeni

45233160-8 BucatăL4 km 25,2-26,2; L67 R9 km 9-11,7;2.1 852905.78 710754.821.00

8 998693.531198432.24lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș Glodeni

45233160-8 BucatăL226 R15 km 5,4-6,88; L226 R15 km 14,28-16,7; L231 km 7,8-10;8.1 1198432.24 998693.531.00

10 603311.26723973.51lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Rîșcani

45233160-8 BucatăL61 M14 km 6-6,6; L201 M14 km 1-3,5; L214 km 4-4,510.1 723973.51 603311.261.00

12 721902.78866283.34lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Soroca

45233160-8 BucatăL100 km 1,5-3,5;12.1 866283.34 721902.781.00

Contractul Nr. 15/01379/004 03.08.2015din valabil pînă la 30.03.2016 în sumă de 4295254.78 , inclusiv TVA.
Ofertant: ŞAHREVAR S.R.L.

Lotul

Denumirea loturilor/pozițiilor

Prețul fără
TVA

Prețul cu TVA

Nr. CPV Un. mas. Cantitatea

7 1038734.031246480.83lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Florești

45233160-8 BucatăR19 R13 km 25,8-26,2; R54 M2 km 27,15-28; R54 M2 km 28-28,5; L128 R54 km 6,4-7,47.1 1246480.83 1038734.031.00

13 1009199.391211039.28lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Șoldănești

45233160-8 BucatăL172 km 3,8-7,4; L172 km 12,25-12,5; L173 L172 km 0-2,5; L174 km 14,9-15,015; L177 km 6,5-8,113.1 1211039.28 1009199.391.00

14 1531445.551837734.67lucrări de reparație curentă a drumurilor publice din pietriș raionul Telenești

45233160-8 BucatăL178 km 24-25,1; L178 km 31,9-32,9; L178 km 33,5-34,5; L178 km 38,7-39,2; L326 M2 km 10,9-11,7;
L326.1 km 1,4-2,2

14.1 1837734.67 1531445.551.00


